DLRO-10
Micro ohmmètre haute précision 10 A
DLRO-10
Micro ohmmètre haute précision 10 A
■■ NOUVELLES terminaisons de câble d’essai
interchangeables
■■ Le renversement automatique du sens du
courant annule les FEM stationnaires

DLRO-10
Micro ohmmètre haute précision 10 A
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
DLRO10 + PAS DE JEU DE CORDONS FOURNI =
DLRO10-NLS,	  1006-660
DLRO10 + JEU DE CORDONS FOURNI =
DLRO10, 	  1006-598
DLRO10X + PAS DE JEU DE CORDONS FOURNI =
DLRO10X-NLS,	 1006-659
DLRO10X + JEU DE CORDONS FOURNI =
DLRO10X + DH4-C, 	  1006-600
Accessoires inclus
Pack batterie 7 Ah NiMH.	 6121-492
Pointes de touche Duplex DH4-C (2), une avec lampes de
signalisation. 1.2m (Pas les modèles NLS)	 1006-444
Chargeur Batterie alimentation 115/230 V. 50/60Hz.	6280-333
Cordon chargeur 12 V	 6280-332
Manuel utilisateur.	 6172-473
Livret de garantie	 6170-618
Accessoires Optionnels
Options de connexion des câbles d’essai : voir fiche technique
séparée DLROTestLeads_DS_en_V01
Option des câbles d’essai standard : voir fiche technique séparée
DLRO_TL_DS_en_V01
Mallette de transport pour DLRO10
et accessoires standards.	 6380-138
Mallette de transport pour cordons optionnels.	 18313
Shunt d’étalonnage, 10 Ω, calibre 1 mA.	 249000
Shunt d’étalonnage, 1 Ω, calibre 10 mA.	 249001
Shunt d’étalonnage, 100 mΩ, calibre 1A.	 249002
Shunt d’étalonnage, 10 mΩ, calibre 10 A.	 249003
Certificat d’etalonnage pour Shunts, NIST	 CERT-NIST
Module d’alimentation secteur DLRO10LPU-EU –
Prise Schuko	 1003-172
Module d’alimentation secteur DLRO10LPU-UK –
Prise UK	 1003-093
Module d’alimentation secteur DLRO10LPU-US –
Prise US	 1003-171
Pointes de rechange pour pointes de touche DH4, DH5 et DH6.
Aiguille	 25940-012
Pointes de rechange pour pointes de touche DH4, DH5 et DH6.